装、运输、装卸、保险、货到就位的各种费用以及安装、调试等本招标文件所列设备材料、

功能配置需进行补充完善才能完成本项目的或实际采购中产品材料、功能配置有任何遗漏的

费用（含本项目需要但本文件中未列出的设备材料、功能配置)、税金、售后服务、技术培训

及其他所有成本费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险等一切费用。

2、标注有预算单价的产品，投标人报价时单价不得超预算单价，否则投标无效。

17.2 投标有效期： 自投标截止之日起 90 日。

18.1

本项目收取投标保证金，具体如下：

标项一：人民币肆仟陆佰元整（4600.00元）；

标项二：人民币肆仟玖佰元整（4900.00元）；

43

标项三：人民币叁仟陆佰元整（3600.00元）；

标项四：人民币叁仟柒佰元整（3700.00元）；

标项五：人民币贰仟肆佰元整（2400.00元）；

标项六：人民币肆仟陆佰元整（4600.00元）。

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函，禁

止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在竞标截止时间前从供应商账户交至指定账户并且

到账（开户名称：广西中诺工程管理有限公司，开户银行：中国工商银行玉林市胜利路支行，

银行账号：2111 7023 0930 0039 345）；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在投标

截止时间前，供应商必须递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效投

标保证金。

相关要求：

1.投标保证金采用银行转账交纳方式的，在竞标截止时间前交至指定账户并且到账，供应商